四川省旅游饭店行业协会

川旅饭协〔2019〕2 号
关于对四川锦江宾馆等 67 家会员单位、

罗丹等 65 名同志予以表彰的决定

全省各会员单位：

在 2018 年协会服务工作中，四川锦江宾馆等 67 家会员

单位、罗丹等 65 名同志积极投入协会赋予的相关工作，出

色完成协会交办的各项任务，获得了各方的一致好评与高度

赞扬，以实际行动向全国同行展示了四川服务品牌良好形象

与四川服务优秀精神，为四川旅游饭店业的可持续发展贡献

了积极的力量。

为弘扬企业发展新面貌、宣传饭店服务新风尚、讴歌四

川服务新精神，经研究决定，对四川锦江宾馆等  家会员单

位、罗丹等  名同志予以表彰，望各受表彰单位与个人再接

再厉，不断取得新的成绩。

此决定。

附：协会2018年度优秀服务企业、优秀服务工作者名单

                         四川省旅游饭店行业协会

                            2019 年 1 月 17 日

四川省旅游饭店行业协会

2018年度优秀服务企业、优秀服务工作者名单

一、优秀服务企业（以下排名不分先后）

序号 单位名称

1 四川锦江宾馆

2 四川盛嘉饭店管理有限公司

3 富乐山九洲国际酒店

4 四川省人民政府金牛宾馆

5 西藏饭店（成都）

6 四川岷山饭店

7 成都天府阳光酒店

8 成都润邦国际酒店

9 德阳市旌湖宾馆有限责任公司

10 四川自贡汇东大酒店有限公司

11 四川新南洋酒店建设管理有限公司

12 成都家园国际酒店

13 成都军区第三招待所（金河宾馆）

14 成都望江宾馆

15 成都富瑞西环保工程有限公司

16 成都久雅家具有限公司

17 金堂华美达安可酒店

18 四川凯优雅致酒店管理有限公司

19 成都玥豪酒店管理有限公司

20 成都城市名人酒店

21 成都空港大酒店

22 成都空港企业发展有限公司

23 成都尊悦豪生酒店有限公司

24 九寨沟星宇国际大酒店

25 四川星宇企业管理服务有限公司

26 成都大鼎世纪大酒店有限公司

27 美程希尔顿花园酒店

28 成都金玉阳光大酒店

29 四川恒誉大通节能环保科技有限公司

30 成都星宸航都国际酒店

31 成都金太阳酒店用品公司

32 成都黉联盟酒店管理有限公司

33 中国花样年集团成都分公司

34 都江堰郦湾假日酒店

35 花样年集团-漾.19Club

36 成都友豪锦江酒店

37 泸州王氏大酒店有限责任公司

  成都成飞宾馆

38 成都尚雅集锦酒店管理有限公司

40 成都世外桃源酒店

41 成都泰合索菲特大饭店

42 四川广安思源酒店

43 成都青桐城市酒店

44 四川长虹国际酒店有限责任公司

45 成都博瑞花园酒店

46 成都大酒店

47 成都金陵嘉辰酒店管理有限公司

48 成都十八步岛酒店

49 四川铁道大酒店有限责任公司

50 四川迎宾一号酒店管理有限公司

51 成都兴信商务服务有限公司

52 四威培训中心

53 四川锦弘国堰酒店管理有限公司

54 成都隐栖堂草堂酒店有限公司

55 上海恒旅网络科技有限公司

56 成都钓鱼台精品酒店

57 成都鹪鹩人文精品酒店

58 成都万达瑞华酒店

59  亚朵 S酒店

60 成都世纪城假日酒店

61 成都环球中心天堂洲际大饭店

62 成都费尔顿凯莱酒店

63 四川新华国际酒店

64 岷江东湖瓦屋山居

65 三岔湖长岛天堂洲际酒店

66 成都秦皇假日酒店

67 四川智信科技发展有限公司

二、优秀服务工作者（以下排名不分先后）

序号 优秀服务工作者

1 曾贤贵

2 陈波

3 石宝山

4 冉海峰

5 李波

6 高玉春

7 王平

8 吴俊

9 施王虎

10 刘勇

11 罗杰

12 罗丹

13 李贇

14 张琳

15 童芸

16 王薇明

17 何长洪

18 廖勤超

19 杨东

20 李军

21 舒家真

22 赵昂

23 沈岚

24 唐轲

25 李琴

26 贝丽娜

27 钟杰

28 陈颖

29 徐宇

30 王杨

31 鄢妮

32 王哲煜

33 施建军

34 刘军

35 林剑

36 张文金

37 邓斌

38 胡军学

39 丁阳

40 陈刚

41 张军

42 王彧松

43 李远辉

44 魏秀英

45 杨生

46 刘毅

47 曾斌

48 李刚

49 龚摇

50 赵丹

51 汪婷

52 廖江帆

53 罗静

54 郭从平

55 曾德才

56 张兴志

57 邓宇

58 赵涛

59 王文佳

60 王东石

61 李燕

62 李春林

63 覃勤

64 杨平

65 王存学